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 СЛО́ВО

 ЗӐРАДИ

Стра́шенъ сꙋ́дъ божїй,

 и 

второ́е прише́стиїе

хрїсто́во.
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 Во̀ творе́ниїхъ рꙋкꙋ̀ твое́ю поꙋчахсѧ,

глаго́летъ пр ҄р҇ окъ: Дх҃ъ ст҃ый оўчѝ чело.

вѣ́цы, да позна́ѧтъ ѿ стїхіи бг҃а, та́ки

пе́рвїи ст҃іи; то́га́и кни́га нема́ло ӑ О̀ни
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